Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05 ноября 2024 г.               	№ 709
с. Красный Чикой

О внесении изменений в  постановление № 168 от 28.03.2023 «Об утверждении положения о стимулирующих выплатах руководителям муниципальных учреждений культуры и руководителям муниципальных учреждений дополнительного образования в сфере культуры муниципального района «Красночикойский район»

В  соответствии со  статьей 25 Устава  муниципального  района  «Красночикойский  район», в связи с возникшей необходимостью  администрация  муниципального  района   постановляет:

1. Исключить из состава комиссии по премированию руководителей муниципальных учреждений культуры и руководителей муниципальных учреждений дополнительного образования в сфере культуры Арефьеву И.В., ведущего специалиста администрации муниципального района «Красночикойский район» (по охране труда) и Ильину А.Н., председателя профсоюза культуры Красночикойского района.
2. Включить в состав комиссии по премированию руководителей муниципальных учреждений культуры и руководителей муниципальных учреждений дополнительного образования в сфере культуры Карпову Е.А.., ведущего специалиста администрации муниципального района «Красночикойский район» (по охране труда) и Хлудневу Т.В., врио председателя профсоюза культуры Красночикойского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района  Батыршину Д.В.

Глава муниципального района
«Красночикойский район»                                                                  Е.А. Гостев